
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 09/05/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 12447 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες 

του τμήματος Υδραυλικών και Αποχετευτικών Έργων» της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 200 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την ανάθεση προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων 

τμήματος Υδραυλικών και Αποχετευτικών Έργων», όπως, ειδικότερα, περιγράφεται στη με αρ. 

22/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων και έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ 18REQ002846419 / 

2018-03-22 (CPV: 42652000-1), 

7) Την αρ. 131/11-04-2018 (ΑΔΑ: 61Κ1Ω1Χ-46Ζ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ύψους 6.875,80 €, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 25-

7135.009 του προϋπολογισμού έτους 2018, 

8) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-343/10075/17-04-2018 (ΑΔΑ: 

ΨΟΦΤΩ1Χ-ΠΩΔ), 

9) Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ:18REQ002957343 / 2018-04-18,  

ΑΔΑ: ΩΥ1ΗΩ1Χ-7Α8



2 

 

10) Τη με αρ. 174/10317/18-04-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 22/2018 

μελέτης με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες του τμήματος υδραυλικών και 

αποχετευτικών έργων του Δήμου», 

11)  Τη με αρ. πρωτ. 10520/20-04-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

12)  Τη με αρ. πρωτ. 11436/30-04-2018 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία: ΑΦΟΙ ΑΝΑΣΤ. 

ΜΠΑΤΑ Ο.Ε. – ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ, με έδρα: Λεωφ. Καραμανλή 33-35, Άρτεμη, Τ.Κ. 19 016, 

τηλ.: 22940 84638, Α.Φ.Μ.: 081691597, Δ.Ο.Υ.: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, για την προμήθεια με τίτλο 

«Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες του τμήματος Υδραυλικών και Αποχετευτικών 

Έργων του Δήμου» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία με την επωνυμία : ΑΦΟΙ 

ΑΝΑΣΤ. ΜΠΑΤΑ Ο.Ε. – ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ, με έδρα: Λεωφ. Καραμανλή 33-35, Άρτεμη, Τ.Κ. 19016, 

τηλ.: 22940 84638, Α.Φ.Μ.: 081691597, Δ.Ο.Υ.: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια 

εργαλείων για τις ανάγκες του τμήματος Υδραυλικών και Αποχετευτικών Έργων του Δήμου», 

όπως περιγράφεται στη με αρ. 22/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, η 

οποία προσέφερε το ποσό των πέντε χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα πέντε ευρώ (5.545,00€) πλέον 

Φ.Π.Α., ήτοι έξι χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών (6.875,80 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Κρουστικό δράπανο μπαταρίας, 

τύπου SDS PLUS με βαλίτσα και 2 

μπαταρίες  

ΤΕΜ. 2 530,00 1.060,00 

2 Γωνιακός τροχός μπαταρίας 

125mm με βαλίτσα και 2 

μπαταρίες  

ΤΕΜ 3 440,00 1.320,00 

3 Σπαθόγεσα  μπαταρίας με βαλίτσα 

και 2 μπαταρίες 

ΤΕΜ  3 380,00 1.140,00 

4 Σπαθόλαμες 30cm για PVC σετ 

5τεμ  

ΤΕΜ 20 21,00 420,00 

5 Σπαθόλαμες 15cm για χάλυβα σετ 

5τεμ  

ΤΕΜ 20 16,00 320,00 

6 Δίσκος διαμαντέ 125 mm ΤΕΜ 15 31,00 465,00 

7 Μπουλονόκλειδο μπαταρίας  ΤΕΜ 2 410,00 820,00 

ΣΥΝΟΛΟ 5.545,00 

Φ.Π.Α. 24% 1.330,80 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 6.875,80 

 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

                      

                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΥ1ΗΩ1Χ-7Α8


		2018-05-09T12:10:36+0300
	Athens




